
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. Poz. 609 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ) Rada Miejska w Przedczu, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

na terenie Miasta i Gminy Przedecz w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

wyznacza się sołtysów na terenie gminy a w mieście przewodniczącego zarządu osiedla. 

3. Szczegółowy wykaz inkasentów zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z tytułu inkasa opłat wymienionych w § 1 ust. 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 

10 % kwoty pobranych opłat. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 18 kwietnia 2019r. w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6800



Załącznik do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Miejskiej w Przedczu 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 

Sołectwo Arkuszewo  Ewelina Wentland  

Sołectwo Chrustowo  Ewelina Mazurek  

Sołectwo Dziewczopólko  Barbara Chabińska  

Sołectwo Dziwie  Ryszard Michałowski  

Sołectwo Holenderki  Mariusz Gawrysiak  

Sołectwo Jasieniec  Remigiusz Miaczkowski  

Sołectwo Józefowo  Elżbieta Szymańska  

Sołectwo Katarzyna  Andrzej Czerwczak  

Sołectwo Kłokoczyn  Marzena Kacprzak  

Sołectwo Łączewna  Waldemar Pokorski  

Sołectwo Nowa Wieś Wielka  Renata Świgoń  

Sołectwo Rybno  Beata Skoczylas  

Sołectwo Zalesie  Jan Dalak  

Sołectwo Żarowo  Monika Kacprzak  

Miasto Przedecz  Klaudia Hoang Van  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6800


		2024-08-02T10:29:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




